Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   321Volume  1  2018
Piede snodato tutto inox Ø80
-  Piede di livellamento
-  Con soletta antiscivolo
-  Materiali:
Base: inox AISI 304
Stelo: inox AISI 304 consegnato senza dado
Soletta: gomma NBR durezza 70° shore
.Vantaggi.
-  Lo stelo a snodo permette l’auto-allineamento
a pavimento
-  La soletta conferisce elasticità e aderenza
Carico massimo fino a 30 000N PRS80
inox
massiccio
  Codice ØM A B ØD A/F G H H1
Prezzo unit.
da 1 a 5
Carico
statico (N)
PRS80-16-50 M16 36 50 80 13 19,5 86 89 30000 � 79,80 F
PRS80-16-75 M16 36 75 80 13 19,5 111 114 30000 - 80,66 F
PRS80-16-100 M16 36 100 80 13 19,5 136 139 30000 � 81,62 F
PRS80-16-125 M16 36 125 80 13 19,5 159 164 30000 - 82,45 F
PRS80-16-150 M16 36 150 80 13 19,5 186 189 30000 - 83,43 F
PRS80-16-175 M16 36 175 80 13 19,5 211 214 30000 � 84,29 F
PRS80-16-200 M16 36 200 80 13 19,5 236 239 30000 � 85,25 F
PRS80-20-75 M20 36 75 80 13 19,5 111 114 30000 - 82,08 F
PRS80-20-100 M20 36 100 80 13 19,5 136 139 30000 - 82,98 F
PRS80-20-125 M20 36 125 80 13 19,5 161 164 30000 - 83,86 F
PRS80-20-150 M20 36 150 80 13 19,5 186 189 30000 - 84,78 F
PRS80-20-175 M20 36 175 80 13 19,5 211 214 30000 � 85,67 F
PRS80-20-200 M20 36 200 80 13 19,5 236 239 30000 - 86,60 F
PRS80-20-225 M20 36 225 80 13 19,5 261 264 30000 - 87,51 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
ØD
GA